Gramado, 31 de agosto de 2015.

Exmo. Sr. Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos respeitosamente apresentar MENSAGEM
RETIFICATIVA , referente ao Projeto de Lei nº 050/2015, Processo nº 363/2015, que tramita
nessa Casa.

A presente mensagem visa ajustar o texto legal, conforme entendimento desta casa
Legislativa.

Na expectativa das providências de Vossa Excelência, aguarda-se a apreciação do
Projeto de Lei.

Sendo o que se apresenta para o momento, apresentamos nossos protestos de
elevada estima e consideração.

Gramado, 31 de agosto de 2015.

NESTOR TISSOT

Prefeito Municipal de Gramado

Ciente e de Acordo:

       Christiane Balzaretti Bordin                                     Marcos Caleffi Pons                            Débora Brantes
Secretária Municipal da Administração               Procurador-Geral do Município                Assesso ra Jurídica

PROJETO DE LEI XXX/2015

Autoriza o Poder Executivo a conceder
benefícios aos médicos participantes do
“Projeto Mais Médicos para o Brasil” que
atuarem no Município de Gramado e dá
outras providências.

Art. 1 o ...

Art. 2 o ...
I –...;
II - alimentação: R$ 700,00 (setecentos reais).

§1o ....
§2o ....

Art. 4 o ....

Art. 5 o ...

Art. 6 o ...

Gramado, 31 de agosto de 2015.

NESTOR TISSOT
Prefeito Municipal de Gramado

   PRO-REG-006